INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

EDITAL N.º 92/2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de

08.04.2013, publicado no D.O.U. de 09.04.2013, no uso de suas atribuições e considerando o

artigo 2º da Lei nº 8.745/93, o Edital IFMT nº 87/2015 e o Edital Complementar nº 01 ao Edital nº.

87/2015, que dispõem sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;

 RESOLVE:

               I – Homologar parcialmente o resultado do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto de que trata o Edital IFMT n.º 87/2015, conforme abaixo:

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

Área: PORTUGUÊS/INGLÊS
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

CAMPUS CÁCERES

Área: BIOLOGIA

Classificação Candidatos Situação

1° MAHAL MASSAVI EVANGELISTA Aprovado
2º LETÍCIA BARROS DE BRITO Classificado

3º CLAUDIO DAS NEVES VIEIRA BÁRBARA Classificado
4º JOHNY DIAS MARINHO Classificado
5º RAONI DE CÁCERES MENEZES ALEIXO Classificado
6º SUZILEI ARES Classificado
7º FRANCISCO MORAIS DOS SANTOS FILHO Classificado
8º ELAINE CARDOZO CEBALHO Classificado
9º MAGALEI CRISTINA TESTONI Classificado

Área: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Candidatos Situação

1° GENIGLEICE SENABIO DE OLIVEIRA Aprovado
2º MARÍLIA DE ALMEIDA SILVA Classificado

3º FELIPE MARQUES DE AQUINO Classificado
4º MARLUCI MICHELI DE SOUSA Classificado
5º MAYKSI JHONIS MIRANDA DE CASTRO Classificado
6º JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA Classificado
7º VINICIUS EMANOEL LEAL PINTO Classificado
8º LUIZ HENRIQUE DA SILVA COSTA Classificado
9º ALINE ALVES DE OLIVEIRA Classificado

Área: FÍSICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

CAMPUS CUIABÁ – BELA VISTA

Área: ESPANHOL

Classificação Candidatos Situação

1° DAVID SAMUEL PAZ DELGADO Aprovado
2º HELOISA HELENA RIBEIRO DE MIRANDA Classificado
3º QUÉZIA MARY DA SILVA REIS Classificado

CAMPUS JUÍNA

Área: ADMINISTRAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Área: AGRONOMIA

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Área: BIOLOGIA

Classificação Candidatos Situação

1° IGOR RECHTNICOW ALVES SANT ANA Aprovado

CAMPUS PONTES E LACERDA

Área: QUÍMICA

Classificação Candidatos Situação

1° RAIZA MENDES BERTALHA Aprovado

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

Área: ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

CAMPUS SÃO VICENTE

Área: FILOSOFIA

Classificação Candidatos Situação

1° OSMILTO MOREIRA SILVA Aprovado
2º CAROLINE CHRISTINE GARCIA DO NASCIMENTO Classificado

3º GILMAR VEBLER Classificado
4º ALISSON RIBEIRO E SILVA Classificado

INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

CAMPUS SORRISO

Área: INFORMÁTICA
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 26 de outubro de 2015.

JOSÉ BISPO BARBOSA
Reitor do IFMT

Decreto Presidencial de 08.04.2013
Publicado no D.O.U. de 09.04.2013